
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 309 900 zł

Atrakcyjne dwupokojowe mieszkanie położone na Gumieńcach w budynku z cegły z 1996 roku. Spokojna i
zielona okolica, dobrze skomunikowana z centrum. W pobliżu centrum handlowe, przedszkole, szkoła,
komunikacja miejska, tereny rekreacyjne i spacerowe.

Na całkowitą powierzchnię 42,58 m2 składają się:
- salon z balkonem
- sypialnia
- oddzielna kuchnia z oknem
- łazienka z wc
- przedpokój z szafą z zabudowie
przynależy piwnica.

Z salonu jest wyjście na przestronny i słoneczny balkon. Podłogi w pokojach wyłożone ładnymi panelami,
ściany gładkie malowane lub tapetowane. Łazienka z wanną i miejscem na pralkę, w glazurze i terakocie.
Ustawna kuchnia z oknem w zabudowie z AGD. W korytarzu pojemna szafa w zabudowie, podłoga wyłożona
terakotą. Drzwi antywłamaniowe.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz z zaliczkami wynosi 430 zł. W budynku znajduje się
ogólnodostępna suszarnia i wózkownia
Gorąco polecam i zapraszam na prezentację. Klucze w biurze.

Symbol BON34578 Symbol SWO 375169

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 309 900 PLN Cena w EURO 72 362 €

Cena w USD 80 078 $ Cena za m2 7 278 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Lubelska

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1996
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Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


